SECRETARIA MUNICIPAL DE AMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 001/2025

Processo Adm: Nº 002/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de limpeza urbana e manejo de resíduos sólidos no
Município de Santa Filomena (PE).
Empresas vencedoras valor total: R$ 2.792.734,47(dois
milhões e setecentos e noventa e dois mil e setecentos e trinta e
quatro reais e quarenta e sete centavos): RPV CONTRUÇÕES
EIRELI(14959681000124) com os lotes: 1 no valor total de R$
2.792.734,47 (dois milhões e setecentos e noventa e dois mil e
setecentos e trinta e quatro reais e quarenta e sete centavos).
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA
FILOMENA, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o/a(s) Lei Nº 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório
acima especificado.

SANTA FILOMENA (PE), 16 de abril de 2025.

ANA PAULA RODRIGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

Publicado por:
Paulo Afonso de Lima Gomes

Código Identificador:FEB56BA3